ВІДДІЛ ОСВІТИ

 ПОПАСНЯНСЬКОЇ РАЙДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

     23.10.2014р.                                                                    № 86-н                                                                     

Про проведення районного етапу

Міжнародного мовно-літературного

конкурсу учнівської та студентської 

молоді імені Тараса Шевченка 

у 2014-2015 навчальному році

    На виконання Указу Президента від 30 вересня 2010 року № 928 «Про Міжнародний мовно-літературний конкурс учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка» та наказу  департаменту освіти і науки, молоді та спорту України від 10.10.2014р. № 31-С «Про проведення V Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка» з метою піднесення престижу української мови і літератури у молодого покоління, заохочення учнів до вивчення рідної мови, підвищення рівня загальної мовної культури 

НАКАЗУЮ:
1. КУ «Попаснянський РМЦ» (Бондаренко С.І.):
   1.1. Організувати проведення ІІ (районного) етапу Конкурсу 21 листопада 2014 року та підведення підсумків Конкурсу.

      1.2. Надати заявку на участь у ІІІ етапі Конкурсу до ЛОІППО до 01.12.2014р.

2. Директорам загальноосвітніх навчальних закладів, гімназії:

    2.1. Забезпечити проведення у 2014-2015 навчальному році шкільного етапу Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка.

     2.2. Надати звіти про проведення І етапу та заявки на участь у ІІ (районному) етапі Конкурсу до 19 листопада 2014 року методисту  РМЦ Лагутіній О.О. (додаток 1)

3. Директору ЗОШ №21 Устенко М.Г. забезпечити приміщення для проведення Конкурсу 21.11.2014 року.
4. Затвердити склад журі ІІ  етапу Конкурсу (додаток 2)

5. Контроль за виконанням наказу покласти на директора РМЦ С.І.Бондаренко.
Начальник відділу освіти                                                         М.А.Донцова
З наказом ознайомлені:

	Попаснянський РМЦ
	

	Попаснянська гімназія №20
	

	Попаснянська ЗОШ №25
	

	Попаснянська ЗОШ №24
	

	Попаснянська ЗОШ №21
	

	Попаснянська ЗОШ №1
	

	Попаснянська ЗОШ №27
	


Додаток 1
ЗВІТ (школа)

про проведення І етапу Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської молоді імені Тараса Шевченка

	Клас 
	Кількість учнів, які взяли участь у конкурсі

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	

	11
	


                                                           З А Я В К А

на участь команди  у ІІ етапі 
	№

п/п
	Прізвище, ім(я 

та по батькові учня
	Дата народження
	Клас  навчання 
	Місце, зайняте

 у І етапі конкурсу
	ПІП

учителя

	1
	
	
	5
	
	

	2
	
	
	6
	
	

	3
	
	
	7
	
	

	4
	
	
	8
	
	

	5
	
	
	9
	
	

	6
	
	
	10
	
	

	7
	
	
	11
	
	


Додаток 2
Склад журі ІІ етапу Конкурсу

Голова журі:  Заіченко С.М..(ЗОШ №25)

Члени журі:

5 клас – Кишиченко Д.О. (ЗОШ №21),
6 клас – Макаренко В.Г. (гімназія №20),

7 клас – Кулікова О.В. (ЗОШ №27),
8 клас – Слєпокурова Н.В. (гімназія №20),
9 клас – Сухоставська О.М. (ЗОШ №1), 
10 клас – Петренко Т.Ю. (ЗОШ №25),
11 клас – Чернікова Т.М. (ЗОШ №24). 
